- части асфальтобетонного покрытия площадью 1500,0 кв. м, 
сроком по 31.12.2024 г.
Условия проведения аукциона – условия оплаты: оплата 
полной стоимости объекта недвижимости производится 
не позднее 15 (пятнадцати) банковских дней с момента 
заключения договора

Начальная цена 
продажи

175 000 руб. 
(сто семьдесят пять тысяч) с учетом НДС

Сумма задатка 
17 500 руб. 

(семнадцать тысяч пятьсот рублей)

Реквизиты для 
перечисления 

задатка

BY44BLBB30120500833225001001 
в Дирекции ОАО «Белинвестбанк» 

по Гродненской области, 
код банка BLBBBY2X, УНП 500833225

Место, 
дата и время 

окончания 
приема 

заявлений 

Заявления на участие в аукционе